
Faglig leder til Skolen på Nyelandsvej

Vil du være med til at sætte retning for høj faglighed og stærke fællesskaber med
deltagelsemuligheder for alle? 
Skolen på Nyelandsvej søger en faglig leder, der brænder for ledelse, skoleudvikling og for at
skabe læringsmiljøer, hvor alle børn oplever at kunne deltage, høre til og lykkes – fagligt og socialt.
En leder som har blik for hele barnets dag og forstår betydningen af et stærkt samarbejde mellem
skole og fritid. Du skal have lyst til at være tæt på i hverdagen; tæt på medarbejderne og eleverne,
og du motiveres både af at sætte retning, skabe struktur og samtidig være nysgerrig på mennesker
og relationer. 
Opfatter du ledelse som en holdsport, og har du mod på at blive en del af et ambitiøst og varmt
ledelsesteam, så skal du endelig søge stillingen som faglig leder hos os. 
 
Hvem er vi?
Skolen på Nyelandsvej er en udviklingsorienteret skole, der sætter baren højt for faglig og
pædagogisk udvikling. Det gør vi fælles på hele skolen, i fagteams og ude på årgangene. Vi
stræber efter et inkluderende dannelsessyn og er nysgerrige på elevers, medarbejderes og
kollegers perspektiver. Du vil møde en medarbejdergruppe, der går langt for at skabe relationer og
faglig trivsel, og vi har en skolekultur, hvor samarbejde, sociale fællesskaber og traditioner i
hverdagen tydeligt mærkes. 
Vi tror på, at gode forandringer skabes i fællesskab. Som ledelse arbejder vi med nærværende,
relationel og tydelig ledelse, hvor tillid, empati, humor og professionalisme er bærende værdier. Vi
støtter hinanden og prioriterer gode processer, tydelig retning og plads til professionel dømmekraft.
Vi er en afdelingsopdelt skole på to matrikler med indskoling (0.–5. årgang) på Nyelandsvej og
udskoling (6.–9. årgang) på Lollandsvej. Derudover har vi modtagelsesklasser for de ældste elever,
samt mellemformer fra 0.-9. klasse. Skolen har SFO for børnene fra 0.-3 klasse. SFO’en er placeret
på vores matrikel på Nyelandsvej. 
Vi er en velfungerende skole med ca. 950 elever og 100 medarbejdere, centralt beliggende på
Frederiksberg. 
 
Om stillingen og din rolle som faglig leder 
Din primære funktion vil være faglig leder for 2.–5. årgang, hvor du er tæt på praksis og fungerer
som nærmeste leder for personale og klasser. Du får en vigtig opgave i at skabe de bedst mulige
rammer for, at medarbejderne kan lykkes med deres pædagogiske og didaktiske arbejde. 
Det gør du ved at: 

Være en nærværende og tydelig leder ●

Sætte retning og skabe struktur i hverdagen ●

Lede didaktisk og pædagogisk udviklingsarbejde med fagfornyelsen for øje, ●

Sætte retning for deltagelsesmuligheder for alle børn●

Se STEM som en del af fagfornyelsen●

 
Som en del af et samlet ledelsesteam fordeler vi øvrige opgaver efter kompetencer og interesser,
og derudover får du medansvar for en række driftsopgaver, herunder børnesager, årsplanlægning,
fagfordeling og vikardækning? 
 
Om dig
Vi ved godt, at vi ikke kan få det hele, men vi drømmer om at du:
 

Er relationelt stærk, nærværende og synlig i hverdagen●

Indgår i arbejdsfællesskaber, hvor du er nysgerrig og respektfuld●

Er tydelig i din ledelse, kan træffe beslutninger og kommunikere dem klart●

Har faglige ambitioner på alle elevers vegne og skolens udvikling●

Har god selvindsigt og et positivt mindset●

Møder medarbejdere og elever i øjenhøjde og kan skabe en tryg dialog●

Kan jonglere med mange bolde og gribe dem, så det opleves at der bliver fulgt op●

Kan skabe følgeskab Kan se sig i skolens fokusområder og bidrage til udvikling og

implementering af samme

●

 
Skolens fokusområder - FAGFORNYELSE, STEM OG DELTAGELSE
På Skolen på Nyelandsvej har vi et tydeligt fokus på arbejdet med fagfornyelsen, som vi ser som
en central og nødvendig udviklingsindsats i forhold til undervisningens kvalitet, relevans og
sammenhæng.

Frist:
08-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



Vi arbejder målrettet med STEM (naturfag, matematik samt teknologiske og undersøgende
tilgange) som en integreret del af undervisningen for at styrke deltagelsesmuligheder for alle børn.
 
Vi kan tilbyde
En skole hvor høj faglighed, ambitioner og engagement kendetegner alle medarbejdere. 
En skole med engagerede forældre og elever.
Et ledelsesteam på 5 personer, som værdsætter sparring og som er ambitiøse på egne,
medarbejderne og elevernes vegne.

Ansættelsesproces
Hvis du er interesseret i at høre mere om stillingen, kan du kontakte skoleleder Anja Helmbæk
Horst eller souschef Marianne Ilkjær. Du er også velkommen til at kontakte vores sekretær Tina for
at aftale et besøg på skolen

Ansøgningsfrist er 08.06 2026
Første samtale vil finde sted den 15.06 i tidsrummet 14-17
Anden samtale vil finde sted den 19.06 i tidsrummet 11-14

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.


	Faglig leder til Skolen på Nyelandsvej
	Faglig leder til Skolen på Nyelandsvej


